3

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2020				                                             		    № 8-р
поселок Агроном

	О проведении классификации информационных систем персональных данных в администрации Мичуринского сельского поселения
 Динского района

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 № 152 «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» для классификации информационных систем, обрабатывающих персональные данные (ИСПДн) по условиям их функционирования с точки зрения безопасности информации:
1. Провести классификацию информационных систем персональных данных в администрации Мичуринского сельского поселения Динского района.
2. Утвердить следующий состав комиссии для проведения классификации информационных систем персональных данных в администрации Мичуринского сельского поселения Динского района:

	Исакова Светлана Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения
председатель комиссии

	Безуглая Вероника Владимировна
	Начальник финансового отдела администрации Мичуринского сельского поселения
председатель комиссии

Члены комиссии:

	Кайлы Марина Леонидовна
	специалист финансового отдела

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Мичуринского
сельского поселения
	В.Ю.Иванов